
UCHWAŁA NR 466/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. art. 257 pkt 1 i 3 oraz § 10 Uchwały nr XLV/298/21 Rady Powiatu 
w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5936), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu Powiatu 
na rok 2022 o kwotę 74.635,00 zł, z tytułu: 
1) dotacji z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez Powiat o kwotę 66.275,00 zł; 
2) dotacji z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez Powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 8.360,00 zł. 
2. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 
§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu na rok 

2022 poprzez: 
1) zwiększenie planu wydatków na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez Powiat o kwotę 66.275,00 zł; 
2) zwiększenie planu wydatków na zadania bieżące realizowane przez Powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 8.360,00 zł; 
3) przesunięcia w planie wydatków w działach, rozdziałach oraz między rozdziałami 

i paragrafami na kwotę 2.014.862,22 zł. 
2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 i nr 3 do uchwały. 
§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez Powiat zgodnie z załącznikiem nr 4 i nr 5 do uchwały. 
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 102.094.426,46 zł; 
z tego: 

- dochody bieżące kwota   - 97.656.214,59 zł; 
- dochody majątkowe kwota  -   4.438.211,87 zł; 

w tym: 
dotacje na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez Powiat na kwotę 6.618.325,00 zł; 
2) wydatkami w kwocie – 113.584.585,72 zł; 

z tego: 
- wydatki bieżące kwota   - 96.046.776,85 zł; 

Uchwalony Strona 1



- wydatki majątkowe kwota  - 17.537.808,87 zł; 
w tym: 
wydatki na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez Powiat na kwotę 6.618.325,00 zł; 
3) wynikiem finansowym w kwocie 11.490.159,26 zł deficytu budżetowego, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z emisji obligacji i niewykorzystanymi środkami 
pieniężnymi w roku ubiegłym. 
§ 5. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 

Koszalińskiego na 2022 rok. 
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na 

rok 2022. 
 

   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

Uchwalony Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 74 635,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 63 275,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 63 275,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 22 500,00

Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu 

Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
0,00 22 500,00

Aktualizacja opłat za nieruchomości Skarbu Państwa oddane w 

trwały zarząd i użytkowanie wieczyste inne niż na cele 

mieszkaniowe 

0,00 22 500,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 40 775,00

Działanie 4.5.1.2. Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli 

mienia przejętego przez Skarb Państwa i JST
0,00 40 775,00

z tego na:

Sporządzenie operatów szacunkowych na podstawie ustawy z dnia 

10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i 

realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

0,00 19 865,00

Sporządzenie operatów szacunkowych dot. zwrotów, wywłaszczeń 

i odszkodowań za ograniczenie w sposobie korzystania, udzielenie 

zezwoleń na czasowe zajęcie

0,00 20 910,00

750 ADMINISTRACJA PAŃSTWOWA 0,00 11 360,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 11 360,00

Działanie 11.4.2.7. Organizowanie i przeprowadzenie kwalifikacji 

wojskowej i służby zastępczej na terenie województwa
0,00 11 360,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 3 000,00

Rezerwa Wojewody 0,00 3 000,00

2120
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej

0,00 8 360,00

Ustawa budżetowa 0,00 8 360,00

0,00 74 635,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

W BUDŻECIE POWIATU NA 2022 ROK

SUMA

DOCHODY
WyszczególnienieDział Rozdz. §

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 466/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 23 marca 2022 r.

Uchwalony Strona 3



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 63 275,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 63 275,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
0,00 63 275,00

z tego na:

Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie 

mieniem Skarbu Państwa przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 22 500,00

na:

Aktualizacja opłat za nieruchomości Skarbu Państwa 

oddane w trwały zarząd i użytkowanie wieczyste inne 

niż na cele mieszkaniowe 

0,00 22 500,00

Działanie 4.5.1.2. Zaspokajanie roszczeń byłych 

właścicieli mienia przejętego przez Skarb Państwa i 

JST

0,00 40 775,00

z tego na:

Sporządzenie operatów szacunkowych na podstawie 

ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w 

zakresie dróg publicznych 

0,00 19 865,00

Sporządzenie operatów szacunkowych dot. zwrotów, 

wywłaszczeń i odszkodowań za ograniczenie w 

sposobie korzystania, udzielenie zezwoleń na czasowe 

zajęcie

0,00 20 910,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 008 887,14 2 008 887,14

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 008 887,14 0,00

2719

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 488,73 0,00

Środki z budżetu państwa 7 043,27 0,00

Środki własne powiatu 3 445,46 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 416 100,00 0,00
Zadanie 3 1 407 600,00 0,00

Zadanie 9 8 500,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 249 900,00 0,00
Zadanie 3 248 400,00 0,00

z tego:

Środki z budżetu państwa 165 600,00 0,00

Środki własne powiatu 82 800,00 0,00

Zadanie 9 1 500,00 0,00

z tego:

Środki z budżetu państwa 1 000,00 0,00

Środki własne powiatu 500,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
199 167,75 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2022 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 466/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 23 marca 2022 r.

Uchwalony Strona 4



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Zadanie 5 199 167,75 0,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
35 147,25 0,00

Zadanie 5 35 147,25 0,00

z tego:

Środki z budżetu państwa 23 431,50 0,00

Środki własne powiatu 11 715,75 0,00

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

98 083,41 0,00

Zadanie 5 98 083,41 0,00

z tego:

Środki z budżetu państwa 63 873,79 0,00

Środki własne powiatu 34 209,62 0,00

71095 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 2 008 887,14

2719

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 488,73

Środki z budżetu państwa 0,00 7 043,27

Środki własne powiatu 0,00 3 445,46

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 416 100,00
Zadanie 3 0,00 1 407 600,00

Zadanie 9 0,00 8 500,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 249 900,00
Zadanie 3 0,00 248 400,00

z tego:

Środki z budżetu państwa 0,00 165 600,00

Środki własne powiatu 0,00 82 800,00

Zadanie 9 0,00 1 500,00

z tego:

Środki z budżetu państwa 0,00 1 000,00

Środki własne powiatu 0,00 500,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 199 167,75

Zadanie 5 0,00 199 167,75

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 35 147,25

Zadanie 5 0,00 35 147,25

z tego:

Środki z budżetu państwa 0,00 23 431,50

Środki własne powiatu 0,00 11 715,75

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 98 083,41

Zadanie 5 0,00 98 083,41

z tego:

Uchwalony Strona 5



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Środki z budżetu państwa 0,00 63 873,79

Środki własne powiatu 0,00 34 209,62

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 11 360,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 11 360,00
Działanie 11.4.2.7. Organizowanie i przeprowadzenie 

kwalifikacji wojskowej i służby zastępczej na terenie 

województwa

0,00 11 360,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe fin. z §2110 0,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe fin. z §2120 0,00 3 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych fin. z §2120 0,00 4 860,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 000,00 1 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1 000,00

855 RODZINA 4 975,08 4 975,08

85595 Pozostała działalność 4 975,08 4 975,08

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 228,62 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248,95 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe pracowników- wyd. 

włas.
497,51 0,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 228,62

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 248,95

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - wyd. włas. 0,00 497,51

2 014 862,22 2 089 497,22SUMA

Uchwalony Strona 6



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

2 008 887,14 2 083 522,14

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 63 275,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 63 275,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
0,00 63 275,00

z tego na:

Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie 

mieniem Skarbu Państwa przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 22 500,00

na:

Aktualizacja opłat za nieruchomości Skarbu Państwa 

oddane w trwały zarząd i użytkowanie wieczyste inne niż 

na cele mieszkaniowe 

0,00 22 500,00

Działanie 4.5.1.2. Zaspokajanie roszczeń byłych 

właścicieli mienia przejętego przez Skarb Państwa i JST
0,00 40 775,00

z tego na:

Sporządzenie operatów szacunkowych na podstawie 

ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 

dróg publicznych 

0,00 19 865,00

Sporządzenie operatów szacunkowych dot. zwrotów, 

wywłaszczeń i odszkodowań za ograniczenie w sposobie 

korzystania, udzielenie zezwoleń na czasowe zajęcie

0,00 20 910,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 008 887,14 2 008 887,14

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 008 887,14 0,00
„Budowa Regionalnej Infrastruktury Przestrzennej 

Województwa Zachodniopomorskiego” 
2 008 887,14 0,00

2719

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 488,73 0,00

Środki z budżetu państwa 7 043,27 0,00

Środki własne powiatu 3 445,46 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 416 100,00 0,00
Zadanie 3 1 407 600,00 0,00

Zadanie 9 8 500,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 249 900,00 0,00
Zadanie 3 248 400,00 0,00

z tego:

Środki z budżetu państwa 165 600,00 0,00

Środki własne powiatu 82 800,00 0,00

Zadanie 9 1 500,00 0,00

z tego:

Środki z budżetu państwa 1 000,00 0,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2022 ROK

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 466/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 23 marca 2022 r.

Uchwalony Strona 7



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

Środki własne powiatu 500,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
199 167,75 0,00

Zadanie 5 199 167,75 0,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
35 147,25 0,00

Zadanie 5 35 147,25 0,00

z tego:

Środki z budżetu państwa 23 431,50 0,00

Środki własne powiatu 11 715,75 0,00

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

98 083,41 0,00

Zadanie 5 98 083,41 0,00

z tego:

Środki z budżetu państwa 63 873,79 0,00

Środki własne powiatu 34 209,62 0,00

71095 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 2 008 887,14

„Budowa Regionalnej Infrastruktury Przestrzennej 

Województwa Zachodniopomorskiego” 
0,00 2 008 887,14

2719

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 488,73

Środki z budżetu państwa 0,00 7 043,27

Środki własne powiatu 0,00 3 445,46

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 416 100,00
Zadanie 3 0,00 1 407 600,00

Zadanie 9 0,00 8 500,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 249 900,00
Zadanie 3 0,00 248 400,00

z tego:

Środki z budżetu państwa 0,00 165 600,00

Środki własne powiatu 0,00 82 800,00

Zadanie 9 0,00 1 500,00

z tego:

Środki z budżetu państwa 0,00 1 000,00

Środki własne powiatu 0,00 500,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 199 167,75

Zadanie 5 0,00 199 167,75

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 35 147,25

Zadanie 5 0,00 35 147,25

z tego:

Środki z budżetu państwa 0,00 23 431,50

Środki własne powiatu 0,00 11 715,75

Uchwalony Strona 8



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 98 083,41

Zadanie 5 0,00 98 083,41

z tego:

Środki z budżetu państwa 0,00 63 873,79

Środki własne powiatu 0,00 34 209,62

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 11 360,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 11 360,00
Działanie 11.4.2.7. Organizowanie i przeprowadzenie 

kwalifikacji wojskowej i służby zastępczej na terenie 

województwa

0,00 11 360,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe fin. z §2110 0,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe fin. z §2120 0,00 3 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych fin. z §2120 0,00 4 860,00

4 975,08 4 975,08

855 RODZINA 4 975,08 4 975,08

85595 Pozostała działalność 4 975,08 4 975,08

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 228,62 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248,95 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników- wyd. włas. 497,51 0,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 228,62

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 248,95

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - wyd. włas. 0,00 497,51

1 000,00 1 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 000,00 1 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1 000,00

2 014 862,22 2 089 497,22

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

SUMA

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 

KOSZALINIE

Uchwalony Strona 9



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 63 275,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 63 275,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
0,00 63 275,00

z tego na:

Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem 

Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 22 500,00

na:

Aktualizacja opłat za nieruchomości Skarbu Państwa 

oddane w trwały zarząd i użytkowanie wieczyste inne niż na 

cele mieszkaniowe 

0,00 22 500,00

Działanie 4.5.1.2. Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli 

mienia przejętego przez Skarb Państwa i JST
0,00 40 775,00

z tego na:

Sporządzenie operatów szacunkowych na podstawie ustawy 

z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych 

0,00 19 865,00

Sporządzenie operatów szacunkowych dot. zwrotów, 

wywłaszczeń i odszkodowań za ograniczenie w sposobie 

korzystania, udzielenie zezwoleń na czasowe zajęcie

0,00 20 910,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 3 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 3 000,00
Działanie 11.4.2.7. Organizowanie i przeprowadzenie kwalifikacji 

wojskowej i służby zastępczej na terenie województwa 0,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00

0,00 66 275,00SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2022 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 466/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 23 marca 2022 r.

Uchwalony Strona 10



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie
1 2 3 4 5 6

0,00 66 275,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 63 275,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 63 275,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
0,00 63 275,00

z tego na:

Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie 

mieniem Skarbu Państwa przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 22 500,00

na:

Aktualizacja opłat za nieruchomości Skarbu Państwa 

oddane w trwały zarząd i użytkowanie wieczyste inne niż 

na cele mieszkaniowe 

0,00 22 500,00

Działanie 4.5.1.2. Zaspokajanie roszczeń byłych 

właścicieli mienia przejętego przez Skarb Państwa i JST
0,00 40 775,00

z tego na:

Sporządzenie operatów szacunkowych na podstawie 

ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 

dróg publicznych 

0,00 19 865,00

Sporządzenie operatów szacunkowych dot. zwrotów, 

wywłaszczeń i odszkodowań za ograniczenie w sposobie 

korzystania, udzielenie zezwoleń na czasowe zajęcie

0,00 20 910,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 3 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 3 000,00
Działanie 11.4.2.7. Organizowanie i przeprowadzenie 

kwalifikacji wojskowej i służby zastępczej na terenie 

województwa
0,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00

0,00 66 275,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

SUMA

§ Wyszczególnienie
WYDATKI

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2022 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 466/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 23 marca 2022 r.

Uchwalony Strona 11



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
na 2022 rok 

Zmiany w planie dochodów Powiatu na 2022 r.  
Zwiększenie planu dochodów bieżących Powiatu wynika z: 
1. Decyzji nr 82/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych, z godnie z którą 
dokonano zwiększenia planu dotacji w dziale 750 rozdział 75045 w §2110 o kwotę 
3.000,00 zł (Rezerwa Wojewody) i § 2120 o kwotę 8.360,00 zł (Ustawa budżetowa) 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z organizacją kwalifikacji wojskowej, 
Działanie 11.4.2.7. Organizowanie i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej i służby 
zastępczej na terenie województwa; 

2. Decyzji nr 93/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 16 marca 2022 r. 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych, z godnie z którą 
dokonano zwiększenia planu dotacji w dziale 700 rozdział 70005 w §2110 o kwotę 
63.275,00 zł (Rezerwa celowa budżetu państwa poz. 41), z tego na: 

1) Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez 
jednostki samorządu terytorialnego na „Aktualizację opłat za nieruchomości Skarbu 
Państwa oddane w trwały zarząd i użytkowanie wieczyste inne niż na cele mieszkaniowe” 
kwota 22.500,00 zł; 

2) Działanie 4.5.1.2. Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli mienia przejętego przez 
Skarb Państwa i JST kwota 40.775,00 zł, z tego na: 

a) „Sporządzenie operatów szacunkowych na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 
2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych” kwota 19.865,00 zł; 

b) „Sporządzenie operatów szacunkowych dot. zwrotów, wywłaszczeń i odszkodowań 
za ograniczenie w sposobie korzystania, udzielenie zezwoleń na czasowe zajęcie” kwota 
20.910,00 zł. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2022 r.  
1. Zmian w planie wydatków w Starostwie Powiatowym w Koszalinie polegających na 

zwiększeniu wydatków łącznie o kwotę 74.635,00 zł dokonano w oparciu o ww. Decyzje  
Wojewody Zachodniopomorskiego nr 82/2022  z dnia 11 marca 2022 r. i 93/2022 
z 16 marca 2022 r. 

Przesunięcia w planie wydatków w dziale 710 wynikają z konieczności dostosowania 
klasyfikacji budżetowej Powiatu do klasyfikacji budżetowej Projektu „Budowa 
Regionalnej Infrastruktury Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” 
realizowanego przy współpracy partnerskiej z Województwem zachodniopomorskim. 

2. Przesunięcia w planie wydatków w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 
w Koszalinie i Domu Pomocy Społecznej w Mielnie wynika z bieżących potrzeb 
Jednostek. 

Uchwalony Strona 12


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



